№ 47 Rok XXI.
Dnia 11 (24) Listopada 1900 r.

Tygodnik Ilustrowany dla Dzieci

OC^LOWT.

Kycina ta przedstawia ocalenie przez dzielnego marynarza dziecka, które spadło z pokładu parowca
do morza. Uprzytomnia ona nam podobny czyn ojca Wandzi, opisany w jej dzienniczku, w N-rze 46

naszego dodatku.